
UCHWAŁA NR CIX/1645/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zaproszenia dwóch nieokreślonych imiennie rodzin polskiego pochodzenia
do osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa zobowiązuje się do zapewnienia dwóm nieokreślonym imiennie rodzinom 
polskiego pochodzenia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji.

2. Każda z rodzin, o których mowa w ust. 1 może liczyć nie więcej niż dwie osoby.

§ 2. 1. Gmina Miejska Kraków zapewni, każdej rodzinie, o której mowa w § 1 uchwały wyłącznie jeden lokal 
mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków.

2. Lokale mieszkalne, o których mowa w ust. 1 zostaną udostępnione na podstawie umów najmu zawartych na 
czas nieokreślony.

3. Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych dla zapraszanych rodzin stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Gmina Miejska Kraków zapewni źródła utrzymania zaproszonym rodzinom przez okres 12 miesięcy od 
dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji, wyłącznie w formie i wysokości 
określonej w uchwale nr LXIV/934/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego repatrianta i zaproszonych członków najbliższej 
rodziny repatrianta przez Gminę Miejską Kraków do osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: FACF3DB1-1058-48F0-B073-F0AF803A19D5. Podpisany Strona 1




